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Ikt.sz:  37-1/2017. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: A Pétervásárai Tamási Áron Általános Iskola dísztermében 2017. V. 02-án 15.00 

órakor megtartott előkészítő nevelőtestületi értekezleten. 

Tárgy:  Az intézményvezetői pályázat véleményezésének és a szavazás lebonyolításának 

előkészítése. 

Jelen vannak: A nevelőtestület tagjai (a mellékelt jelenléti ív szerint). 

Szavazásra jogosultak száma: 46 fő. 

Szavazásra jogosult jelenlévők száma: 41 fő 

1. Kecskés Attiláné az előkészítő bizottság elnöke köszönti a megjelenteket. 

 

2. Határozatképesség megállapítása 

A levezető elnök megállapítja, hogy az előkészítő nevelőtestületi értekezlet határozatképes, 

mivel a nevelőtestület kétharmada jelen van. 

3. Jegyzőkönyv-vezető és jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

A levezető elnök javaslatot tesz a jegyzőkönyv-vezető Baranya Imréné, valamint a 

jegyzőkönyv-hitelesítők Oláh Tímea és Málik György személyére. 

Szavazás: 

Igen: 41 

Nem: 0  

Tartózkodás: 0 

 

Határozat: Az előkészítő nevelőtestületi értekezlet a jegyzőkönyv-vezető és a jegyzőkönyv 

hitelesítők személyére tett javaslatot egyhangúlag elfogadta. 

 

 

 



 

 

 

4. Javaslat a napirendi pontokra 

A levezető elnök javaslatot tesz az előkészítő nevelőtestületi értekezlet napirendi pontjaira: 

 Az előkészítő értekezleten alkalmazott szavazás módja 

 A véleményező nevelőtestületi értekezlet tervezett időpontja 

 Szavazatszámláló-bizottság megválasztása 

 Szavazás módja, lebonyolítása 

 Határozat, összegzés 

Szavazás: 

Igen: 41 

Nem: 0 

Tartózkodik: 0 

 

Határozat: Az előkészítő nevelőtestületi értekezlet a napirendi pontokat egyhangúlag 

elfogadta. 

5. Az előkészítő értekezleten alkalmazott szavazás módja 

A levezető elnök tájékoztatja a nevelőtestületi értekezletet, hogy a szavazásra bocsátott 

kérdésekről nyílt vagy titkos szavazással lehet dönteni. Szavazásra teszi a nyílt szavazás 

alkalmazását. 

Szavazás: 

Igen: 41 

Nem: 0 

Tartózkodik: 0 

 

Határozat: A nevelőtestületi értekezlet a szavazásra bocsátott kérdésekről nyílt szavazással 

dönt. 

 

6.      Véleményező nevelőtestületi értekezlet időpontja 

A levezető elnök javaslatot tesz a véleményező nevelőtestületi értekezlet időpontjára: 2017. 

05. 04. 14.00 óra. 

Szavazás: 

Igen: 41  

Nem:  0  

Tartózkodik:  0 

 

Határozat: A véleményező nevelőtestületi értekezlet időpontja: 2017. 05. 04. 14.00 óra 

 

 



7.   Szavazatszámláló bizottság megválasztása 

A levezető elnök javaslatot tesz a véleményező nevelőtestületi értekezleten az előkészítő 

bizottság szavazatszámláló bizottságként történő elfogadására. megválasztására.  

Szavazásra teszi az előkészítő bizottság szavazatszámláló bizottságként történő elfogadását. 

Elnöke: Boros Csaba, tagjai: Kecskés Attiláné, Unger Mária. 

A szavazás: 

Igen: 41  

Nem: 0  

Tartózkodik: 0 

 

Határozat: A véleményező nevelőtestületi értekezleten a szavazatszámláló bizottság 

feladatait az előkészítő bizottság látja el. Elnöke: Boros Csaba, tagjai: Kecskés Attiláné, 

Unger Mária. 

 

8. A szavazás módja a véleményező nevelőtestületi értekezleten 

8.1. A levezető elnök tájékoztatja az előkészítő nevelőtestületi értekezletet arról, hogy a 

nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 

szóló 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 190 § (2) bekezdése alapján „az intézmény 

vezetésére vonatkozó program és a szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzelések 

támogatásáról vagy elutasításáról szakmai vita és a szakmai munkaközösség véleményének 

megtárgyalását követően, titkos szavazással határoz.” 

8.2. A levezető elnök tájékoztatja a résztvevőket, hogy ki kell alakítani a véleményt a 

szavazócédulán a tartózkodás lehetőségére, vagy elvetésére. Javaslatot tesz a tartózkodás 

elvetésére. 

Szavazás: 

Igen: 41  

Nem: 0  

Tartózkodik: 0 

 

Határozat: A véleményező nevelőtestületi értekezleten használt szavazócédulán  nincs 

lehetőség a tartózkodásra. 

8.3. A levezető elnök javaslatot tesz a szavazócédula szövegére  

Braun Péter az intézmény vezetésére vonatkozó programját és a szakmai helyzetelemzésre 

épülő fejlesztési elképzeléseit támogatom: 

IGEN       NEM 

Érvényesen szavazni a választ bekarikázva lehet. Érvényesen szavazni csak EGY válaszra 

lehet. 

Szavazás: 

Igen: 41   

Nem: 0   

Tartózkodik: 0  

 



Határozat: A véleményező nevelőtestületi értekezleten a javasolt szavazócédula kerül 

alkalmazásra. 

8.4. A levezető elnök javaslatot tesz a szavazócédulák érvényességének elbírálására. A 

szavazólap akkor érvényes: 

 ha a szavazólapon az igen vagy a nem bekarikázásra kerül. 

Minden egyéb esetben (nem egyértelmű jelölés, ceruzával történő jelölés, mindkét lehetőség 

bekarikázása) a szavazat érvénytelen. 

Szavazás: 

Igen: 41  

Nem: 0  

Tartózkodik: 0 

 

Határozat: A szavazat érvényes, ha a szavazólapon az igen vagy a nem bekarikázásra kerül 

 

8.5. A levezető elnök tájékoztatja a nevelőtestületi értekezletet arról, hogy a szavaztok 

számlálása történhet titkosan, illetve nyíltan. Javaslatot tesz a titkos számlálásra. 

Szavazás: 

Igen: 41   

Nem: 0   

Tartózkodik: 0 

 

Határozat: A nevelőtestületi véleményező értekezleten a szavazatok számlálása titkosan 

történik. 

9.  Összegzés 

A nevelőtestületi értekezlet a napirendi pontokban foglaltakkal kapcsolatban a következő 

többségi döntést hozta: 

A véleményező nevelőtestületi értekezlet időpontja 2017. 05. 04. 14.00 óra 

A szavazatszámláló bizottság tagjai: Boros Csaba, Kecskés Attiláné, Unger Mária 

A szavazás módja: titkos 

A szavazócédulán nincs lehetőség tartózkodásra. 

A szavazócédula tartalma az 8.3. pont szerinti. 

A szavazócédula akkor érvényes, ha a szavazónapon az IGEN vagy a NEM bekarikázásra 

kerül. 

A szavazatok számlálásának módja titkos. 

 

 

 

 



      k.m.f. 

 

……………………………………………. 

Baranya Imréné jegyzőkönyvvezető 

 

…………………………………………… 

Oláh Tímea jegyzőkönyv hitelesítő 

 

……………………………………………. 

 Málik György jegyzőkönyv hitelesítő 

 


